
Julie T. (juliect) ID 129719 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 15:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky .
  prodávám zboží především po svých dětech , dceři a synovi , nebo nové věci , které nevyužiji .
  Ceny jsou mírné proto nesmlouvám , ale vím , že jsme lidé , a stát se může cokoliv .
  jsem ochotná Vám s platbou počkat . Pokud ale platba nepřijde do týdne od dohodnutehé termínu , nabídnu zbožíčko dál .
Důležitá je komunikace , pište mi , ptejte se . Pokud se zájemce po týdnu vůbec neozve opět objednávku ruším .
  Zbožíčko nemívám změřené , opravdu nemám čas měřit každou věc , ale jsem ochotná Vám je na přání přeměřit . Zodpovím
Vám na všechny otázky . Při odběru více věcí najednou platí samozřejmě jen jedno poštovné .
  U objednávky nad 300kč vždy posílám nějaký malý dáreček pro Vaše ratolesti , enbo pro Vás .
  Na dobírku neposílám , podklady k platbě posílám vždy mailem .
  Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

